POZVANKA

NA 3. VEREJNE ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE

VELTEZE

Zveme obcCany na 3. vefejné zasedani zastupitelstva obce Veltéze, které se

kona ve ¢tvrtek 6. 5. 2021 od 18.00 hodin v zasedaci mistnosti OU ve Veltézich.

Program zasedani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zahéjeni

Jmenovani zapisovatele

Urceni ovéfovatelll zépisu

Volba navrhové komise

Kontrola zapisu z min. zasedani

Z4adost o podporu provozu Linky bezpeéi, z.s.

MS Veltéze — zadost o piijeti beziplatného daru — respiratory
Atlas Consulting — software Codexis Green

Zasilkovna — Z BOX

10) Neprijezdnost ulice tzv. Kozi ulicka

11) Oprava chodnikt — ulice Bezru¢ova, Zahradni, Erbenova, B. Némcové a Perucka
12) Oprava komunikace v ulici Bezru¢ova

13) Novy zakon o odpadech - OZV

14) Dotace

15) Informace

16) Diskuse

17) Usneseni

18) Zaver

Véra Poslednikova
starostka obce

Vyvéseno: 28. 4. 2021
Sejmuto: 6. 5. 2021



